Precision gear
metering pumps
Barmag 社製 高精度定量ギアポンプ
標準：グランドパッキン（+ リップシール） オプション：シールリング（+ リップシール）
For industrial applications – GM シリーズ For chemical applications – GM シリーズ
Barmag 社製高精度定量ギアポンプは厳密に定義された軸クリアランス
を精密加工。高い容積効率と低脈動での運転を可能にし、吐出量の正確
な設定および管理を実現します。

軸シール部の自液潤滑による、シール部の高寿命化
( シール部部品交換頻度の低減化 )
各型式の構成部品が統一化されているため、互換性を
持ち、組換えを容易に行う事が可能
駆動機（カップリング・減速機・モーター・スタンド）
電気式ヒーター
フィーディングスクリュー ( ドラム缶アプリケーション時 )
その他ご相談ください
特徴 オプション
・
・
・
・
・
・
・
・
テクニカルデータ
テクニカルデータ
型式
GA121F-3
GA251F-3
GA501F-3
GAA01F-3
GAB01F-3
GAC01F-3
単位吐出量
[cm3/rev]
1 x 1.25
1 x 2.5
1 x 5.0
1 x 10
1 x 20
1 x 30
重量
[kg]
3.4
3.8
3.8
4.4
6.0
7.5
最大吐出圧
[bar]
200bar
* ドラム缶用
   ギアポンプ
   最大：250bar
吸入圧
[bar]
Max. 10bar
運転粘度 [Pa.s]
1 ～ 1,500Pa.s
* 範囲外の液については
お問い合わせ下さい。
材質
ケーヒング：工具鋼 (SKD11 相当 )
ギアシャフト：工具鋼 (SKH51相当 )
軸封：グランドパッキン又は
　　　シーリング
* その他材質については
   お問い合わせ下さい。
For higher-viscous media – GA シリーズ
For PUR high-pressure foaming – ZP シリーズ
Operation Window - 運転範囲 -
ポリウレタン高圧移送用途向け
GA Series “Rectangular” モデル ( 角型 )
1.25 ～ 30 cc/rev.
最大 225℃
グランドパッキン / シールリング：max. 10bar